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          TE DHENA TEKNIKE

- Shtylla cilindrike,celiku me

  lartesi 3.5m-5.5m dhe D1-76mm,

  D2-60mm
- Aplikimi: Ne rruge dhe parqe.

- Ngjyra: a) RAL 7035 .Ngjyra e

  shtylles mund te ndryshoje

  sipas kerkeses.
- Ndricuesi: Flete alumini

- Shkalla e mbrojtjes: IP-65
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         Llampat IND

- Fuqia: 40-60W

- Temperatura e ngjyres:

  4000-5500 K
- Shperndarja e fluksit: Simetrik

- Reflektori: material alumini

  i luciduar

- Fluksi I drites: 2800-4875lm
- Jete gjatesia: 100000 ore.

            LED

- Fuqia: 20-60W

- Temperatura e ngjyres:

  3000-4500 K
- Shperndarja e fluksit:

  Asimetrik, Simetrik

- Burimi I drites: Lente 150°

- Fluksi I drites: 1850-5400 lm

         LLAMPA ekonomike

- Fuqia: 30-65 W

- Tipi I llampes: Fluoreshente
- Fluksi I ndricimit: 1580-3430 lm

- Reflektori: Alumin i oksiduar e i luciduar

- Portollampa: E27

- Ngjyra e drites:  E bardhe,natyrale
- Temperatura e ngjyres: 2700K


